
—- m
:atutární město Brno

Městská část Bfflo-sověr:
■,!

****&{

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
V.I.P. Plus s.r.o.
IČ:28262948
DIČ: CZ28262948
Jandáskova 2240/50
621 00 BRNO

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon:
E-mail:

773 772 058
wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 29.11.2017

OBJEDNÁVKA č. 4153/17

Objekty: MERHAUTOVA 1067/218, MERHAUTOVA 1068/220, MERHAUTOVA 1069/222
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležatých rozvodů ve výše
uvedených bytových domech, které jsou ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce
budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, kteráje přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brao-sever, Mgr. Zdeněk Kožuch, tel. 775 430 803.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od datajejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno'na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

• STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRN0-SEVER
Oddělení sprá-y budov odboru bydlení

Úřadu měftské části
Bratislavské 70, 601 47 BRNO -3-

Kontaktní osoba:
Kontakt:

462 326,97 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

31.12.2017
Správce

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH,

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případe zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účel správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem
do 15 dnů od předání díla.

dodávky stavebních a montážních prací odpovídajícína

vystavena nejpozději

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelnatjýsever b
- Na zaklade domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

mo.cz.

1 3 -12- 2017

Jand
KL-2
Tel:
WW



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Merhautova 218,220,224 - oprava ležatého vodovodního potrubí

Oprava ležatého vodovodního potrubí

Oprava ležatého vodovodního potrubí

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

■Stamhnf firma
Vypracoval: Jandáskova 50,621 00 Brno

IČižS* 62 948, DIČ: CZ282 62 948
Tel:,774 482 817,777 317 673 '
wwUfrlpplus.cz, vlpplus@vlpplus.cz

Rozpis ceny Celkem
HSV 113 373,10

PSV 348 953,87

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem 462 326,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 462 326,97 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 462 326,97 CZK

v dne

Jar
IČ:
Tel

w Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

95 HSV 37 587,00 8

Prorážení otvorů97 HSV 75 786,10 16

722 Vnitřní vodovod PSV 334 353,87 72

Konstrukce zámečnické767 PSV 14 600,00 3

Cena celkem 462 326,97 100

7nramujnA nrnnrom R1III nnrtu/ftp © RTRam a q Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Merhautova 218,220,224 - oprava ležatého vodovodního potrubí

O: Oprava ležatého vodovodního potrubí

R: Oprava ležatého vodovodního potrubí

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 
Přistavení cistéry s pitnou vodou, manipulace, doprava a 
doplnění

Přesun hmot pro opravy a údiibu do výšky 6 m
Prorážení otvorů

37 587,00
1 952901114

954213.
m2 186,00000

12,00000
85,00 

1 380,00
15 810,00

2 den 16 560,00.

3 999281105 t 22,20000 235,00 5 217,00
Díl: 97 75 786,10

4 781469701

5 979081121

6 979081111

7 979981104

8 979990210

Pfíplatek za práci v omezeném prostoru

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Kontejner, odpad z potrubí, odvoz a likvidace, 91 
Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu 
Vnitřní vodovod

m2 132.00000

444.00000 
22,20000

9,40000

12,80000

195.50 
15,10

258.50 
235,00

2 760,00

25 806,00
t 6 704,40 

5 738,70 
2 209,00 

35 328,00

t

t

t
Díl: 722 334 353,87

9 722181214 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní
průměr 54 mm

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitrní 
průměr 76 mm

Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 40 
Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 32 
Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. PN 16, HERZ DN 80 
Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 50 mm 
Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 75 mm 
Izolace, tlak, voda, vodorov. textilními pásy s PE 
Trubka FIBER BASALT 50 PN20 
Trubka FIBER BASALT 75 PN20 
Demontáž izolace z trub D 110 
Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 100

72,00000m 130,50 9 396,00

10 722181214 114,00000m 154,00 17 556,00

11 722235125
722236115
722236129

733174216
733174218
711471052
722 17-23
722 17-23
722 18-18
722118344

kus 21,00000 
11,00000 
1,00000 

72,00000 
114,00000 

8,00000 
72,00000

114.00000

198.00000 
1,00000

1 284,00

424.00 
4 715,00

80,90

108.50 
92,50

429.00 
599,80

166.00
145.50

26 964,00 
4 664,00
4 715,00
5 824,80 

12 369,00
740,00 

30 888,00 
• 68 377,20

32 868,00 
145,50

12 kus
13 kus
14 m
15 m
16 bm
17 m
18 m
19 m
20 kus

21 722130806
22 722130821
23 722131935

24 722172338
25 722172338
26 722174215
27 722174239 

• 28 722181214

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100 
Demontáž šroubení do G 6/4 
Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40 
Trubka FIBER BASALT 90 PN20 
Trubka EVO 40 S4

Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 40 mm 
Montáž potrubí z plastů rovné svař. na tupo D 90mm

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní 
průměr 48 mm

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitrní 
průměr 108 mm

Zajištění odstávky, uzavření/otevření vodovodního potrubí
při opravách, vyp/napuštění potrubí vodou

Oprava přírubových armatur, zpětná montáž DN 80

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200

Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50

Demontáž armatur se 2závity do G 6/4

Koleno 90° PPR D 40 mm

Koleno 90° PPR D 50 mm

Koleno 90° PPR D 75 mm

Koleno 90° PPR D 90 mm

229,00000

12,00000
33.00000

16.00000 
27,00000

27.00000
16.00000 
27,00000

m 83,70
75.40

472.50 
756,60

109.50
76.40 

147,00

117.50

19 167,30 
904,80 

15 592,50 
12105,60 
2 956,50 
2 062,80 
2 352,00 
3172,50

kus

kus

m

m

m

m

m

29 722181214
16,00000m 230,00 3 680,00

30 722190901 hod 22,00000 280,00 6160,00

31 722210902
32 722290234
33 722290237
34 734100811
35 734200823
36 28654008

37 28654010
38 2865401
39 2865401

kus 1,00000
229,00000
229,00000

2,00000
12,00000
42.00000

22.00000
17.00000
18.00000

290.50
21.30 
31,60

146,00
120.50 
20,40

49.30
174.50
355.50

290,50 
4 877,70 
7 236,40 

292,00 
1 446,00 

856,80

1 084,60
2 966,50 
6 399,00

m
m

kus
kus
kus

kus
kus
kus



40 28654080

2865408

2865408

28654148
28654150
2865415
2865415
28654219

2865430
28654304
28655004

2865500

998722202

T kus jednoznačný PPR d 50 mm 
T kus jednoznačný PPR d 75 mm 
T kus jednoznačný PPR d 90 mm 
Nátrubek PPR d 40 mm 
Nátrubek PPR d 50 mm 
Nátrubek PPR d 75 mm 
Nátrubek PPR d 90 mm

kus 8,00000

15.00000

3.00000

27.00000

28.00000 
26,00000
9.00000
1.00000

23.00000 
1,00000

16.00000 
24,00000

3 303,89200

58,00

231.50

420.00 
18,20 
31,10

141.00

160.00 
132,00

351.50 
1 693,00

11,30

21,80

464.00 
3 472,50 
1 260,00

491,40

870.80 
3 666,00 
1 440,00

132.00 
8 084,50 
1 693,00

180.80 
523,20

3 964,67

41 kus

42 kus
43 kus
44 kus
45 kus
46 kus
47 Redukce vnitřní/vnější PPR d 90x75 mm 

Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR 
Přechodka dGK kovový závit vnější d 90x3" PPR 
Koleno d 32 mm 90° PP R Instaplast 
Koleno d 40 mm 90° PP R Instaplast 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické

kus
48 kus
49 kus
50 kus
51 kus
52 % 1,20

Díl: 767 14 600,00
53 767548. HZS - úpravy konzol, objímky a šrouby soubor 1,00000 14 600,00 14 600,00


